○おとなむき

花のいのち 瀬戸内 寂聴

犬棒日記 乃南 アサ

物語のなかとそと 江國 香織

集団探偵 三浦 明博

隣のずこずこ 柿村 将彦

青空と逃げる 辻村 深月

魔力の胎動 東野 圭吾

わかって下さい 藤田 宜永

湖畔の愛 町田 康

みんな昔はこどもだった 池内 紀

義和団の乱 松岡 圭祐

拝啓、本が売れません 額賀 澪

消えた21億円を追え NHK「未解決事件」取材班

核心の中国 朝日新聞中国総局

天声人語・2017年7月-12月 朝日新聞論説委員室

「在宅ホスピス」という仕組み 山崎 章郎

中学英語でわかる!留学・ホームステイ英会話 ウイング

○こどもむき

みんなのおばけずかん 斉藤 洋

どう解く? やまざき ひろし

アナと雪の女王/家族の思い出 KADOKAWA

本別町図書館
５月１５日の新刊書